מניין נבע החוסר המתבטא במדרש?

כדי לענות על שאלות אלו, נביא שתי דוגמאות נוספות לסיטואציה דומה.

כשהחליט הקב"ה להרוס את חמשת ערי סדום ועמורה הצהיר לאברהם: "זעקת סדום ועמורה כי רבה וחטאתם כי

מחנכים באמונה

הרב שמעון גרשון רוזנברג (שג"ר)
תש"י – תשס"ז (1949 – 2007)

בועז פולצ'ק

"...האם וכיצד ניתן לכונן אמיתות בעולם שכבר איננו מאמין בהן, שטוען שעצם המושג אמת כבר איננו קיים שהשפה בכלל אינה מייצגת מציאות ואיננה אלא משחקי לשון?...ברצוני לטעון שהבעיה בלתי פתירה אך הבנת הכישלון והשמתו כנקודת מוצא פותחת אופציה דתית מלהיבה בהרבה מהמקובלת."

"אני רואה בישיבה שליחות ופריצת דרך... נראה לי כי ההתמודדות באופן ממשי עם השאלות והבעיות של הדור, היא החידוש המשמעותי בישיבה". (הרב שג"ר בראיון).

לעיון נוסף:

- שמעון גרשון רוזנברג, **כלים שבורים: תורה וציונות דתית בסביבה פוסטמודרנית**, ישיבת שיח יצחק, תשס"ד (2003).
- אביחי צור, "דקונסטרוקציה דקדושה: מהגותו של הרב שג"ר", **אקדמות**, כ"א, תשס"ח, עמ' 110 – 139.